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Växjö Forum – Årsberättelse 2025 
 
 
Föreningens inriktning: 
    
Växjö Forum är den samlande föreningen för staden med omland, dess natur- och 
kulturvärden och strävar efter öppna samtal om en hållbar framtid där ung som gammal kan 
få sin röst hörd.  
 
Vi verkar i Århuskonventionens anda, en FN-konvention som garanterar medborgarnas rätt 
till information, deltagande och att överklaga beslut (antagen av 47 demokratiska stater). 
 
Växjö Forum värnar människornas relation till staden i en bygd där alla kan leva ett gott liv 
tillsammans med natur och klimat i balans. Vi önskar ett fullvärdigt centrum utan tomma 
affärslokaler, en stad för alla med offentliga rum och mötesplatser, med bebyggelse vi 
känner igen och minns och där förnyelsen sker med respekt för platsen. 
 
Medlemstal 
 
Växjö Forum hade 113 betalande medlemmar under 2025.  
 
Styrelse 
 
Styrelsen har sedan årsmötet 2025-04-28 bestått av Jan-Olof Olson, Margareta Ambré, 
Anders Johansson, Mats Kollind, Pål Karlsson och Hans Andrén. 
Styrelsen har också knutit till sig medlemmarna Birgitta Vasko, Lennart Burde, Jan Fornander 
som adjungerade med yttrande- och förslagsrätt. 
 
Möten 
 
Växjö Forum har under året haft 3 offentliga möten. Ett i samband med vårt årsmöte den 28 
april, ”Malmö in the making” med Nina Warnolf och ”Vart är Växjö på väg” med Olof Thedin 
m.fl. Ett seminarium avseende genomgång och yttrande över Översiktsplanen (ÖP) samt 
även ett seminarium ”Levande stad” på länk. Utöver detta har vi manifesterat och aktivt 
möjliggjort för namnteckning vid gatumöten m.m.   
Styrelsen har haft 12 protokollförda möten under året.  
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Aktuella frågor under 2025 
 
Vård- och sjukhusfrågan   
 
Växjö Forum har genom debattartiklar, frågor till politiker mm verkat för att Region 
Kronoberg ska utveckla tankarna och möjligheterna kring ett behållande av nuvarande CLV i  
Växjö.  
VF har även följt debatten om vårdens innehåll och utformning. VF har även diskuterat 
innehållet i den omdebatterade boken ”Åk till akuten” av Växjöbördiga läkaren Fanny 
Nilsson. Boken är mycket bra och träffsäker och har därmed väckt stor uppmärksamhet    
 
 
Simhallsfrågan 
 
Under 2023 förklarade sig den politiska partierna eniga om att bygga en ny simhall i 
Bäckaslöv. Underlag för beslutet skulle redovisas senare. Växjö Forums har fortsatt ifrågasatt 
och efterlyst kalkyler och andra underlag som visar bakgrunden till beslutet. VF har under 
flera kommunstyrelsemöten fortsatt fråga om underlag till inriktningen, om ekonomin, om 
vad som ska hända med nuvarande simhall. Utan att få andra svar än att ”svar kommer 
senare”. Debatten i pressen har pågått sedan dess. 
Under senhösten har kommunen lämnat in en bygglovsansökan för en ny simhall på 
Bäckaslöv. Det var första gången som allmänheten fick se något förslag. VF tycker att 
förslaget är dåligt i alla former. VF har under bygglovshanteringen lämnat yttranden utan att 
få gehör. Kommunen lämnade sen ett bygglov som VF därför har överklagat. Processen 
pågår ännu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Växjö Forum driver fortsatt idéen  
om att anordna 2 simhallar i 
Växjö. Den nya simhallen i 
Bäckaslöv kan utformas som en 
ren tävlings- och motionsarena 
och den befintliga simhallen kan 
bevaras. Nuvarande simhall 
byggs då om/till ett Hälsans Hus 
med ett familjebad med nytt SPA 
och nytt GYM. På så sätt kan den 
växande staden få 2 anläggningar 
med lite olika inriktning till 
fromma för barn, familjer och 
äldre personer. Dessutom 
bevarar man en arkitektonisk 
pärla på stans bästa läge. 
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Namninsamling 
  
Rädda Växjö simhall” som påbörjades under 2023 har fortsatt även under inledningen av 
2025. Sammanlagt har vi nu över 6 000 underskrifter. 
 
 
Arbetsgrupper 
 
VF har fortsatt försökt aktivera våra medlemmar i olika arbetsgrupper med specifika fokus. 
Fokus ligger inom föreningens ändamål och inriktning och ska engagera och intressera våra 
medlemmar.  
Centrumgruppen och Hållbara Växjö gruppen har samordnats till en grupp.  
 
Följande grupper finns därmed; 
 

- Simhallsgruppen  
- Vårdgruppen 
- Centrum/Hållbara Växjö gruppen  

 
 
Nyhetsbrev 
 
VF har publicerat ett antal nyhetsbrev på vår hemsida. 
 
 
Insändare i lokalpressen 
 
En mängd insändare och annonser av företrädare för och sympatisörer till Växjö Forum har 
publicerats och det har varit flera intervjuer i lokala media. 
 
  *********************** 
 
För att få genomslag för de mål Växjö Forum verkar för krävs många engagerade 
medlemmar Ju fler vi är desto tydligare blir vår röst!  
TACK ALLA NI SOM BIDRAGIT TILL DET VI GJORT HITTILLS!! 
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Läs mer på www.vaxjoforum.se 
Där finns länkar till det mesta som förekommit vid våra manifestationer, demonstrationer 
och presentationer samt lite historik m.m.  
 
Växjö 2026-03-30 
 
Hans Andrén               Margareta Ambré Pål Karlsson             
 
Jan-Olof Olson            Anders Johansson             Mats Kollind           

http://www.vaxjoforum.se/

